
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008 Odl.US: Up-
2925/07-15, U-I-21/07-18), 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 107/2006, popr. 112/2006) 
in 3. in 17. člena Zakona o prekrških (3/2007-UPB4, 29/2007 Odl.US: U-I-56/06-31, 58/2007 Odl.US: U-I-
34/05-9, 16/2008 Odl.US: U-I-414/06-7, 17/2008 (21/2008 popr.)) je Občinski svet občine Semič na 15. 
redni seji dne 16.10.2008 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
  
 

 
Sprejme se Odlok o javnem redu in miru v Občini Semič v prvi obravnavi s predlaganimi 
pripombami: 

- na novo oblikovati 13. točko 4. člena 
- ukiniti 6. točko 5. člena 

- ustrezno oblikovati drugi odstavek 7. člena 

- definirati prireditve zabavnega značaja v drugem odstavku 12. člena 

- znižati denarne kazni na minimalne zneske v skladu z zakonom 

- preučiti možnost, da se pod sankcije namesto nekaterih denarnih kazni določi tudi 
opomin 

- iz vsebine odloka odpraviti nesmiselne določbe, ki so brezpredmetne za našo 
občino. 

 
 
Številka: 007-05/2008-3 
Datum: 16.10.2008 
  

 
Občinski svet občine Semič 

Ivan Bukovec, župan 
 
 

 
 
 
 
 
 


